Laxe, VIVIENDA, señalada con el número 10 de la calle Besugueira (38 según la información catastral), que
ocupa la totalidad de la parcela sobre la que se ubica, compuesta de planta baja, planta primera y
aprovechamiento bajo cubierta. Tiene una superficie total construida de doscientos veinticuatro metros
cuadrados (224m2), distribuidos de la siguiente forma: Planta baja, con una superficie construida de setenta
metros cuadrados, de los cuales veintiún metros cuadrados se destinan a oficina y acceso, y cuarenta y nueve
metros cuadrados a aparcamiento; Planta primera, con una superficie construida de setenta y siete metros